РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

Администрация муниципального образования
«Светлогорский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«02» августа 2017 года   № 259

г.Светлогорск

О назначении стипендии Главы администрации муниципального

образования «Светлогорский район» одаренным детям

В целях поощрения особо отличившихся учащихся

общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного

образования, в соответствии с постановлением администрации

муниципального  образования «Светлогорский район» от 18.01.2011г. № 02

«О выплате стипендии Главы администрации муниципального образования

«Светлогорский район» одаренным детям» и на основании решения

комиссии по назначению стипендии (протокол № 2 от 26.07.2017 г.),

1. Назначить стипендию Главы администрации муниципального

образования «Светлогорский район» на период с 01 июля по 31 декабря 2017

года следующим обучающимся и воспитанникам:

а). МАОУ «СОШ № 1» г.Светлогорска:

1.Минкову Марку Алексеевичу;

2.Ахмадияровой Анне Артуровне;

3.Барабаш Анне Ивановне;

4.Зубавичюсу Роману Виргиниевичу;

5.Корчинской Анастасии Денисовне;

6.Будейкиной Ирине Николаевне;

7.Норвинд Александре Дмитриевне;

8.Макарец Кристине Сергеевне;

9.Шубиной Екатерине Владиславовне;

10.Журавлевой Линде Игоревне.

б). МАОУ СОШ п. Донское:

1. Коптевой Анне Владимировне;

2. Шмыду Петру Яновичу;

3. Чиж Диане Дмитриевне;

4. Проскурину Алексею Александровичу;

5. Исаеву Владиславу Владимировичу;

6. Косолапову Ксению Александровну.

в). МБОУ «ООШ п.Приморье»:

1. Концевич Раяне Рустамовне;

2. Алхасовой Александре Арсеновне.

г).  МБУДО «ДШИ им. Гречанинова А.Т.» г. Светлогорска:

1. Беловол Лидии Николаевне;

2. Быкоув Кузьме Алексеевичу;

3. Гагиевой Эльвире Вильямовне;

4. Шляхтину Якобу Кирилловичу;

5. Фофановой Екатерине  Дмитриевне.

д).  МБУ ДО «ДЮЦ» г.Светлогорска:

1. Втулкиной Милене Максимовне;

2. Говорухиной Елизавете Сергеевне.

е). МБУДО ДЮСШ г.Светлогорска:

1. Семенову Николаю Сергеевичу.

2. МУ «Учетно-финансовый центр» (директор Шестоперов Д.В.)

обеспечить  выплаты  стипендии  вышеперечисленным обучающимся за

период с 01 июля по 31 декабря 2017 года из расчета 1500 рублей каждому

ежеквартально.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Т.Н.Качмар, первого заместителя главы администрации муниципального

образования «Светлогорский район».

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»                                                                 А.В.Ковальский